

PROJEKTY OSIEDLOWE – OSIEDLE PIASTOWSKIE

NR KOLEJNY	NR OBB OSIEDLE PIASTOWSKIE	IMIĘ I NAZWISKO PROJEKTODAWCY + KONTAKT	TYTUŁ/OPIS	LOKALIZACJA	KWOTA SZACUNKOWA PO WERYFIKACJI *	OSTATECZNA OCENA ZESPOŁU WERYFIKACYJNEGO POZYTYWNA /NEGATYWNA
1	22-OBB 001	Andrzej Hanzlik	Remont drogi przy ul. Księcia Przemysława na Osiedlu Piastowskim / Zadanie obejmuje remont istniejącej nawierzchni drogi dojazdowej do budynków przy ul. Księcia Przemysława 8, 10, 12 oraz Piastowskiej 84, 86, 88 na osiedlu Piastowskim w Bielsku-Białej. Zakres szczegółowy prac zawiera rozebranie istniejącej nawierzchni z trylinki, wykonanie koryta i stosownej podbudowy, ułożenie nawierzchni z kostki brukowej 2T wielobarwnej, grubości 8 cm wraz z zabudową krawężników lub obrzeży w zależności od potrzeb. Przełożenie cząstkowe istniejących chodników z kostki brukowej grubości 6 cm po obu stronach remontowanej drogi w celu dostosowania ich do niwelety drogi. Wywóz materiałów pochodzących z rozbiórki wraz z ich utylizacją. Powierzchnia nowo wykonanej nawierzchni wynosi około 350 m ² .	Zadanie zlokalizowane jest na Osiedlu Piastowskim przy ul. Księcia Przemysława na wysokości budynków nr 8, 10, 12	100.000	POZYTYWNA (zmniejszenie zakresu rzeczowego zadania)
2	22-OBB 002	Jacek Golec	Poprawa bezpieczeństwa dzieci korzystających z boiska na osiedlu Piastowskim poprzez wykonanie nowego ogrodzenia / W ramach projektu ma być usunięte stare ogrodzenie boiska (ogrodzenie to było tylko od strony ulicy Kasztanowej i od strony bloku) i zastąpienie go nowym wyższym ogrodzeniem (z siatki polipropylenowej), które obejmowałoby całe boisko. Wysokość ogrodzenia wynosiłaby 3m. Ponieważ od strony Kasztanowej znajdują się drzewa, ta wysokość byłaby nieco niższa z uwagi na wystające konary drzew nad boisko. Dodatkowo zamontowane byłyby 2 wejścia i dwie ławeczki.	Boisko znajduje się przy ul. Kasztanowej, obok bloku nr 2.	42.000	POZYTYWNA

* PRZEDSTAWIONE KOSZTY SĄ SZACUNKOWE I POGLĄDOWE, KOSZT REALIZACJI MOŻE ULEC ZMIANIE W ZALEŻNOŚCI OD OSTATECZNEGO ZAKRESU INWESTYCJI, WYNIKÓW PRZETARGU, ITD.